
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. BIRŽELIO 9 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-308 „DĖL PROFILAKTINIŲ TYRIMŲ DĖL

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO VISAGINO

SAVIVALDYBĖJE“ PAKEITIMO

2021 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios

situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. balandžio 9 d. sprendimą Nr. V-746 „Dėl Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės

operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. V-1336 „Dėl tikslinių ir profilaktinių tyrimų

dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 9 d.

įsakymą Nr. ĮV-E-308 „Dėl profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

organizavimo Visagino savivaldybėje“:

1. Pakeičiu 1.1 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip:

„1.1. profilaktiniai periodiniai tyrimai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) ne

dažniau kaip kas 7 dienas ir ne rečiau kaip kas 10 dienų atliekami asmenims, išskyrus asmenis,

kuriems prieš mažiau nei 180 dienų COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) buvo patvirtinta, kurie

prieš mažiau nei 180 dienų buvo paskiepyti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina pagal

pilną skiepijimo schemą arba kurie prieš mažiau nei 60 dienų yra gavę teigiamą serologinio tyrimo

atsakymą, išskyrus atvejus, kai serologinis tyrimas atliekamas po vakcinacijos:“.

2. Pakeičiu 1.1.2.7 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.1.2.7. valstybės įmonės „Regitra“ darbuotojams, turintiems tiesioginį (nuolatinį ar

laikiną) kontaktą su kitais asmenimis;“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. birželio 9 d. įsakymo Nr. ĮV-E-308 „Dėl profilaktinių

tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

organizavimo Visagino savivaldybėje“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-13 Nr. ĮV-E-206

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 13:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 13:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-13 13:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-13 13:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210409.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-04-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-13 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




